Pouso Alegre, 06 de Dezembro de 2017.

Ofício Nº 538 / 2017

Prezado Senhor,

Em atenção ao ofício encaminhado por Vossa Senhoria nesta data, encaminhamos cópia da Lei nº 4.701/2008 e do Projeto de Lei nº 94/2008 que a deu origem.
Sendo o que tínhamos para o momento, permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Adriano da Farmácia
PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Valdemir Garcia Dias
Pouso Alegre-MG